DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABOLICIONISMO QUEER EM
TEMPOS DE CRIMINALIZAÇÃO: DISPUTAS EM TORNO DA CRIMINALIZAÇÃO DA
LGBTFOBIA de autoria de ALEXANDRE NOGUEIRA MARTINS, foi publicado nos Anais IV
DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18389

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18389